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Svar på remiss Regional strategi för föräldraskapsstöd 
2024 – 2030 i Örebro län 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar  
 
att   föreliggande svar godkänns som Region Örebro läns svar på remissen. 
Under nuvarande ekonomiska läge kan dock endast de åtgärder genomföras 
som inte är kostnadsdrivande. 
 

Sammanfattning 
Region Örebro län (Regionen) har tillsammans med länets kommuner och 
Länsstyrelsen tagit fram ett förslag till en regional strategi för föräldraskapsstöd 
i Örebro län för tidsperioden 2024 till 2030. Strategin syftar till att ge länet en 
gemensam riktning i arbetet med föräldraskapsstöd och skapa förutsättningar 
för en kraftsamling så att fler föräldrar får tillgång till råd och stöd i sitt 
föräldraskap under barnets hela uppväxt 0–18 år. Strategin är framtagen på 
initiativ av länets kommundirektörer/chefer, länsråd och regiondirektören.   
 
Målgrupp för strategin är främst politiker och chefer inom kommun, region och 
civilsamhället samt professioner med strategisk inriktning och 
utvecklingsuppdrag inom familjepolitik och föräldraskapsstöd. 
Den övergripande nationella målsättningen är att alla föräldrar ska erbjudas 
stöd under barnets hela uppväxt. Den regionala strategin utgår från den 
nationella strategin med huvudfokus på det universella arbetet, men lyfter även 
behovet av selektivt och indikerat stöd, vilket ges till riskgrupper respektive 
föräldrar med stort behov av stöd. Strategins tre målområden är ett 
kunskapsbaserat arbetssätt, ett tillgängligt stöd och en stödjande organisation. 
 
I förslag till svar välkomnar Regionen en strategi som har ambitionen att göra 
skillnad genom ökat stöd till föräldrar och signalerar vikten av att strategin 
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konkretiseras genom handlingsplaner. Regionen lyfter även att sekretess mellan 
huvudmän utgör ett hinder i det föräldrastödjande arbetet.  

 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Förslag till beslut medför inga konsekvenser för dessa perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser.  

  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM 2023-06-08 
Förslag till svar 
Remissen 
 

 

Jonas Claesson 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Skickas till: 
Ingmar Ångman, Område välfärd och folkhälsa 
regionalutveckling@regionorebrolan.se  
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